
2a giornata di ritorno attività esordienti BL-TV Foglio n. 1
25/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Montebelluna, Domenica 25/04/2010 ore 09:30
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ROBERTO NICOLA 1999 (00:36.3)

PIO LOCO ZANET DAVIDE 1999
CESCHIN GIOVANNI 1999
VENDRAME LEONARDO 2000

1 1 3 RANAZZURRA S.S.D. 02:28.1

TITO AUGUSTO 1999 (00:43.2)

FINOTTO STEFANO 1999
CAPPELLINI ALBERTO 1999
BRUSUTTI NICOLO' 1999

2 1 4 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata di ritorno attività esordienti BL-TV Foglio n. 2
25/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Montebelluna, Domenica 25/04/2010 ore 09:35
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BERNARDI ELISA 2001 (00:42.5)

PADOVANI BEATRICE 2000
BIANCO VERDIANA 2000
GRASSO GIULIA 2000

1 1 3 RANAZZURRA S.S.D. 02:38.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata di ritorno attività esordienti BL-TV Foglio n. 3
25/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Domenica 25/04/2010 ore 09:40
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZANDOMENEGHI MARCO 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:19.5
2 1 4 BATTISTELLA YURI 1997 RANAZZURRA S.S.D. 01:21.9
3 1 2 ROMANO MATTIA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:23.5
4 1 5 MARIOTTI GIOVANNI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:24.1
5 2 3 DE PAOLI AMEDEO 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.2
6 1 1 GASPERIN ALESSANDRO 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:27.8
7 1 6 DI STASO VINCENZO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:29.4
8 2 4 MAZZOCCO MASSIMILIANO 1997 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 01:30.3
9 2 5 CASAGRANDE LUIGI 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:31.2

10 2 6 MARIOTTO MANUEL 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:32.2
11 2 2 SACCHET DIDIER 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:33.6
12 2 1 PERIN MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:33.7
13 3 3 SPIZZOTIN NICOLA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:34.5
14 3 2 SANVIDO RICCARDO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:37.9
15 4 4 DAL SASSO ALBERTO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:41.4
16 3 5 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:42.7
17 3 1 ROSSA MATTEO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:44.1
18 4 3 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:44.7
19 4 5 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.9
20 4 2 VARAGO FRANCESCO 1998 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 01:52.6
21 4 1 GATTO ALBERTO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:58.0
- 3 4 FOSCAN RICCARDO 1998 RANAZZURRA S.S.D. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata di ritorno attività esordienti BL-TV Foglio n. 4
25/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Domenica 25/04/2010 ore 09:48
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CASARIN LEYRE 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:23.8
2 1 3 VOLTAREL GIULIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:24.1
3 1 2 BELLATO VERONICA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:29.4
4 1 5 CERVI ISABELLA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.9
4 1 1 RASERA SILVIA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.9
6 2 4 BOLDRIN LISA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:31.9
7 2 5 TOFFOLO ISABELLA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:33.3
8 1 6 PARPAIOLA ANNA 1998 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 01:34.0
9 4 4 COSTA ANGELICA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:35.2

10 3 1 PANAJOTTI CAMILLA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:35.8
11 2 6 FRANCONETTI MARTINA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:35.9
12 3 3 BUSO MARGAUX 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:36.0
13 2 2 PIETRANGELO VIRGINIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:36.7
14 3 4 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:36.9
15 2 3 BLASICH IRMA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:37.2
16 3 6 FAVRETTO JESSICA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:38.0
17 3 5 RENTO FEDERICA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:40.1
18 4 3 FREGONA MARTINA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:41.1
19 2 1 VECCHIATO GRETA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:41.9
20 4 1 GIACOMIN FRANCESCA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:42.7
21 3 2 PADOAN GIORGIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:44.0
22 4 5 BONIFACIO GIULIA 1999 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 01:45.4
23 4 2 DE DEMO VANESSA 1999 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 01:49.1
- 4 6 MINELLA MARIA POOJA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva DilettantisticaSQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata di ritorno attività esordienti BL-TV Foglio n. 5
25/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Montebelluna, Domenica 25/04/2010 ore 09:58
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ROBERTO NICOLA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:17.6
2 2 5 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.4
3 1 6 VISENTIN GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.9
4 1 2 GIOTTO RICCARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:30.2
5 2 2 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:30.5
6 1 4 SIMIONATO ALESSIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:30.6
7 1 5 CALVI NICOLA 1999 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 01:30.7
8 2 4 FANTIN DAVIDE 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:31.2
9 3 2 PRAVATO ENRICO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:34.1

10 3 3 TITO AUGUSTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:35.2
11 1 1 BUZZI MATTEO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:36.2
12 2 3 PINARELLO DENIS 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:36.3
13 3 4 BRUSUTTI NICOLO' 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:38.0
14 3 5 CAPPELLINI ALBERTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata di ritorno attività esordienti BL-TV Foglio n. 6
25/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Montebelluna, Domenica 25/04/2010 ore 10:05
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GRASSO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:25.2
2 1 2 CAPPELLETTO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:29.3
3 1 5 PINARELLO MARTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:30.4
4 1 4 PREVEDELLO LUNA 2000 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 01:33.7
5 2 3 SANSON ANNA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:38.1
6 1 1 GORZA FRANCESCA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:38.3
7 1 6 MORO AURORA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:41.1
8 2 2 PADOVANI SUSANNA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:50.2
9 2 4 PIANON ELENA 2000 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 01:50.4

10 3 3 FLORIS SARA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:51.0
11 3 4 AUDDINO SOFIA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:51.7
12 3 2 GATTI MELISSA 2001 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 02:05.5
13 2 5 FULLIN CRISTINA 2001 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 02:06.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata di ritorno attività esordienti BL-TV Foglio n. 7
25/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Domenica 25/04/2010 ore 10:10
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DA DALT MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:26.3
2 1 2 FERRARO CHRISTIAN 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:26.4
3 1 4 CESCHIN FRANCESCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:35.4
4 1 1 RUBINO FEDERICO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:36.6
5 1 6 SPERANDIO CHRISTIAN 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:42.1
6 2 3 SCANTAMBURLO GABI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:43.1
7 1 5 LORENZON MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 02:43.4
8 2 5 MORI PAOLO IGOR 1997 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 02:49.8
9 3 1 GASPERIN ALESSANDRO 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:53.8

10 2 2 ZANDOMENEGHI MARCO 1997 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:54.0
11 2 4 MAZZOCCO MASSIMILIANO 1997 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 02:54.3
12 2 6 GAMBATO MATTIA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:54.7
13 3 3 MARCHIORI LEONARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:56.0
14 2 1 DE PAOLI AMEDEO 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:57.2
15 3 2 MORO STEFANO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:59.8
16 3 4 VACILOTTO STEFANO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 03:06.1
17 4 4 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:07.2
18 3 5 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:13.0
19 4 3 SACCHET DIDIER 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:13.2
20 5 3 ROSSA MATTEO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:16.5
21 4 5 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:19.0
22 5 2 DAL SASSO ALBERTO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:19.8
23 4 2 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:21.2
24 3 6 VARAGO FRANCESCO 1998 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 03:21.5
25 5 4 SANVIDO RICCARDO 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:23.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata di ritorno attività esordienti BL-TV Foglio n. 8
25/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Domenica 25/04/2010 ore 10:22
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BIANCHIN LARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:45.5
2 1 2 PRAVATO SILVIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:50.0
3 1 5 VOLTAREL GIULIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:50.7
4 1 4 MESTRINER ERICA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:51.2
5 1 1 VETTORETTI BARBARA 1998 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 02:53.5
6 1 6 FRANCONETTI MARTINA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:56.5
7 2 4 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:59.5
8 2 2 POZZOBON FEDERICA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 03:01.5
9 2 3 DE NEGRI ILARIA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:02.2

10 3 3 BUSO MARGAUX 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:05.5
11 4 3 COSTA ANGELICA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:06.6
12 2 6 POLO LEYLA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 03:12.4
13 3 5 FAVRETTO JESSICA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:13.0
14 2 5 ZORNIO ELENA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 03:13.3
15 4 2 FREGONA MARTINA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:17.3
16 3 2 BONIFACIO GIULIA 1999 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 03:18.3
17 3 1 FASSETTA SARA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 03:22.0
18 4 4 GIACOMIN FRANCESCA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:24.2
19 4 5 RENTO FEDERICA 1998 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:40.4
20 4 1 MINELLA MARIA POOJA 1999 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:45.4
- 3 4 DE ADAMO CAMILLA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO SQU
- 2 1 PANAJOTTI CAMILLA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO SQU
- 3 6 LAZZARIN BEATRICE 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata di ritorno attività esordienti BL-TV Foglio n. 9
25/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Montebelluna, Domenica 25/04/2010 ore 10:32
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 VISENTIN GILBERTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:26.9
2 1 3 SANDRI JACOPO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:30.8
3 1 4 FRANCESCONI GABRIEL 1999 RANAZZURRA S.S.D. 01:32.8
4 1 5 GOBBO GIULIO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:38.3
5 1 1 ZAMBON MARCO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:48.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata di ritorno attività esordienti BL-TV Foglio n. 10
25/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Montebelluna, Domenica 25/04/2010 ore 10:36
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BERNARDI ELISA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:35.4
2 1 4 CASAGRANDE LAURA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:36.8
3 1 5 PADOIN CATERINA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:37.8
4 1 2 VECCHIATO ARIANNA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:38.3
5 1 1 BASSO MARY 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:47.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata di ritorno attività esordienti BL-TV Foglio n. 11
25/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Domenica 25/04/2010 ore 10:40
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARIOTTI GIOVANNI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:36.2
2 1 4 NARDI LUDOVICO 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:36.7
3 1 5 VILARDI RICCARDO 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:45.5
4 1 1 FRANCONETTI SIMONE 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:53.1
5 1 2 SPERANDIO CHRISTIAN 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:56.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata di ritorno attività esordienti BL-TV Foglio n. 12
25/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Domenica 25/04/2010 ore 10:45
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SARTORETTO GIADA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:45.9
2 1 3 CALESSO VERONICA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 03:07.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata di ritorno attività esordienti BL-TV Foglio n. 13
25/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Montebelluna, Domenica 25/04/2010 ore 10:50
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CESCHIN GIOVANNI 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.8
2 1 4 ROBERTO NICOLA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.7
2 1 2 VISENTIN GILBERTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:31.7
4 1 1 CARVALHO JOAO VITOR 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:34.1
5 1 5 VENDRAME LEONARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.0
6 2 3 GOBBO GIULIO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:35.3
7 2 4 AZZALIN MATTIA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.5
8 3 3 CAPPELLINI ALBERTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:35.8
9 1 6 GIOTTO RICCARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.2

10 2 5 FRANCESCHINI ALVISE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.5
11 3 4 TITO AUGUSTO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:36.9
12 2 1 CALVI NICOLA 1999 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 00:37.6
13 3 2 GAVA MATTEO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.7
14 2 2 GORZA DAVIDE 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:37.9
15 3 1 FAVARO LORENZO FRANCESCO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.0
16 3 5 POPOVICI RARES STEFAN 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata di ritorno attività esordienti BL-TV Foglio n. 14
25/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Montebelluna, Domenica 25/04/2010 ore 10:56
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.6
2 1 4 PADOVANI BEATRICE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.1
3 1 3 SCABBIA EMMA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:35.0
4 2 2 GROTTO VITTORIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.6
5 1 1 PINARELLO MARTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.3
6 2 3 GORZA FRANCESCA 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:37.0
7 2 5 RACHELLO FEDERICA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.1
8 1 5 DAMETTO CONSUELO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.6
9 3 4 RIGATO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.1
9 1 6 PREVEDELLO LUNA 2000 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 00:38.1

11 2 1 BATTAGGIA SARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.3
12 3 3 BRUGNERA VALENTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.5
13 2 6 BASSO MARY 2000 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:39.7
14 2 4 VANIN GIOIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.3
15 3 5 BARDI LUCREZIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.8
16 3 1 NAVE MARTINA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.3
16 3 2 MORO AURORA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.3
18 4 3 AUDDINO SOFIA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:41.7
19 4 2 FULLIN CRISTINA 2001 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 00:49.3
20 4 5 GATTI MELISSA 2001 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 00:49.7
21 4 4 PIANON ELENA 2000 ASD NUOTO FITNESS ALPAGO 00:50.3
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2a giornata di ritorno attività esordienti BL-TV Foglio n. 15
25/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Montebelluna, Domenica 25/04/2010 ore 11:02
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 AQUINO VALERIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 10:12.8
2 1 5 BIANCHIN LARA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:21.9
3 1 3 GOBBO CLAUDIA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 10:35.2
4 1 1 VETTORETTI BARBARA 1998 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 10:44.8
5 1 2 DONAUDI ARIANNA 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 10:45.0
6 2 5 CERVI ISABELLA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:52.7
7 2 4 PARPAIOLA ANNA 1998 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 10:57.0
8 2 2 RASERA SILVIA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:58.0
9 2 3 D'ESTE LARA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 11:02.1
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2a giornata di ritorno attività esordienti BL-TV Foglio n. 16
25/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Montebelluna, Domenica 25/04/2010 ore 11:17
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CESCHIN GIOVANNI 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:48.0
2 1 4 PIO LOCO ZANET DAVIDE 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:59.6
3 2 2 VENDRAME LEONARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 03:02.2
4 1 1 VISENTIN GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:05.5
5 1 5 SANDRI JACOPO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:05.6
6 2 4 CARVALHO JOAO VITOR 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:10.1
7 1 2 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:10.9
8 3 3 FINOTTO STEFANO 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:12.3
9 2 3 SABADOTTO MANUEL 1999 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 03:14.3

10 3 4 FANTIN DAVIDE 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:15.1
11 3 2 MARCON PAOLO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 03:15.3
12 1 6 FRANCESCHINI ALVISE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 03:20.2
13 2 5 VETTORETTI GIACOMO 1999 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 03:22.3
14 3 5 GAVA MATTEO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 03:27.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata di ritorno attività esordienti BL-TV Foglio n. 17
25/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Montebelluna, Domenica 25/04/2010 ore 11:25
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BIANCO VERDIANA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:58.5
2 1 4 GRASSO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:59.6
3 2 2 GROTTO VITTORIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:04.7
4 1 5 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:06.2
5 1 2 BERNARDI ELISA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 03:18.8
6 1 1 RACHELLO FEDERICA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 03:20.2
6 2 3 PADOVANI BEATRICE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 03:20.2
8 1 6 SCABBIA EMMA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:29.9
9 3 2 VANIN GIOIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 03:30.4

10 2 4 BATTAGGIA SARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 03:31.0
11 3 4 BIZ CHIARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 03:35.6
12 2 5 BARDI LUCREZIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 03:36.0
13 3 3 D'INTINOSANTE ANITA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 03:40.9
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2a giornata di ritorno attività esordienti BL-TV Foglio n. 18
25/04/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Montebelluna, Domenica 25/04/2010 ore 11:34
TL:  -  Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CESCHIN FRANCESCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 04:28.9
2 1 2 FERRARO CHRISTIAN 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:29.7
3 1 4 DA DALT MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 04:43.8
4 1 5 ROMANO MATTIA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 04:57.7
5 1 1 SERAFIN NICOLA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:12.1
6 3 4 GAMBATO MATTIA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:16.6
7 2 2 PERIN MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:16.9
8 2 4 BARDIN LEONARDO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:17.5
9 1 6 ZANOTTO PIERLUIGI 1998 RANAZZURRA S.S.D. 05:17.9

10 2 5 MORI PAOLO IGOR 1997 MONTENUOTO VALDOBBIADENE 05:18.8
11 3 3 MARIOTTO MANUEL 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:19.6
12 3 2 COLLODET TOMMASO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:21.1
13 2 3 ANDREETTA GIANLUCA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 05:27.5
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